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Kompresory Powietrzne

SPREZARKI TEOKOWE OLEJOWE SERIl Com-R

Com-R1-50

Com-R2-100

Com-R3-200

Wydajnos¢ [I/min]:
Wydajnos¢ [m?®/h]:
Pojemnos¢ zbiornika [1]:
Ciénienie max [bar]:
Moc silnika [kW]I:
Napiecie [V]:

llos¢ cylindréow:
Stopnie sprezania:
Masa [kg]:

Przytacze:

Wymiary [mm]:

(dt. x szer. x wys.)

Wydajnos¢ [I/min]:
Wydajnos¢ [m*/h]: |
Pojemnos¢ zbiornika [I]: |
Cisnienie max [bar]:
Moc silnika [kW]:
Napiecie [V]:
llos¢ cylindrow: |

| 1
| 88

Stopnie sprezania:

Masa [kg]:

Przytacze: |
Wymiary [mm]:

(dt. x szer. x wys.)

Wydajnosé [I/min]:
Wydajnosé [m3/hl:
Pojemnosc zbiornika [I]:
Ciénienie max [bar]:
Moc silnika [kWTI:
Napiecie [V]:

llos¢ cylindrow:
Stopnie sprezania:
Masa [kg]:
Przytacze:
Wymiary [mm]:

(dt. x szer. x wys.)

| 260

15,6

| 50
'8

1,8

| 230
11

1
M

gniazdo szybkoztgcza 1/2"

825 x 440 x 680

| 420

25,2
100
10

| 2,2
| 400
2

gniazdo szybkoztacza 1/2"
1150 x 490 x 850

| 580
34,8
200
10

3,0

400

3

1

140

G1/2
1460 x 560 x 1150

www.kompresorek.internetdsl.pl
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Airpol B

Com-R4-270

Wydajnos¢ [I/minl: | 690
Wydajnosé [m*hl: | 41,4
Pojemnos¢ zbiornika [l]: ‘ 270
Cisnienie max [barl: | 10
Moc silnika [kW]1: ‘ 4,0
Napiecie [V]: | 400

llos¢ cylindréw: ‘ 2
Stopnie sprezania: | 1
Masa [kgl: | 195
Przytacze: | G 1/2
Wymiary [mm]: | 1650 x 520 x 1150
(dt. x szer. x wys.)
Wydajnosé [I/min]: | 950 Com-R5-500
Wydajnos¢ [m/h]: | 57
Pojemnosé zbiornika [I]: | 500
Cisnienie max [bar]: | 10
Moc silnika [kW]: | 5,5
Napiecie [V]: | 400
llos¢ cylindrow: | 3
Stopnie sprezania: | 1
Masa [kgl: | 230
Przytagcze: | G3/4
Wymiary [mm]: | 2000 x 620 x 1250
(dt. x szer. x wys.) .
~ Wydajnosé [I/minl: | 1000 Com-R7-500
‘Wydajnos¢ [m*/h]: | 60
Pojemnoé¢ zbiornika [1]: | 500
Cisnienie max [bar]: | 15
Moc silnika [kW]E 7,5
Napiecie vVl: | 400
llos¢ cylindrow: | 4
Stopnie sprgiani\a: 2
Masa [kgl: | 370
Przytacze: | G3/4
Wymiary [mm]: | 2000 x 620 x 1250

(dt. x szer. x wys.)

www.kompresorek.internetdsl.pl
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B Airpol

SPREZARKI TEOKOWE BEZOLEJOWE SERII AB

Sprezarki tlokowe bezolejowe Airpol przeznaczone sg do zasilania sprezonym
powietrzem maszyn i urzadzen, gdzie niedozwolona jest nawet sladowa obecno$¢

oleju w sprezonym powietrzu.

AB6/1-380-50

AB6/1-380-120

Wydajnosc [I/min]:
Wydajnos¢ [m?/h]:
Pojemnos¢ zbiornika [l]:
Cisnienie max [bar]:
Moc silnika [kW]:
Napiecie [V]:

llos¢ cylindrow:
Stopnie sprezania:
Masa [kg]:

Przytacze:
Wymiary [mm]:

(dl. x szer. x wys.)

Wydajnosé [I/min]:
Wydajnos¢ [m*/hl:
Pojemnos¢ zbiornika [l]:
Cisnienie max [barl:
Moc silnika [kW1:
Napiecie [V]:

llos¢ cylindrow:
Stopnie sprezania:
Masa [kgl:
Przytacze:
Wymiary [mm]:

(dt. x szer. x wys.)

Wydajnos¢ [I/min]:
Wydajnosé¢ [m?/h]:
Pojemnos¢ zbiornika [l]:
Cisnienie max [bar]:
Moc silnika [kW]: |
Napiecie [V]:

llos¢ cylindrow:
Stopnie sprezania:
Masa [kg]:
Przytacze:
Wymiary [mm]:

(dl. x szer. x wys.)

' 100

6
78

10

1,5

| 400
| 2

2
65

|G 1/2
600 x 600 x 700

' 100

120

10

| 1,5
| 400

2

| 2
106

G1/2
1430 x 550 x 870

2x100

' 2x6

240

10

2x1,5
400
2

| 2

200

G132

1700 x 640 x 1000

www.kompresorek.internetdsl.pl
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Airpol |
Qdbiorcami sprezarek bezolejowych serii AB sg przede wszystkim,
przedsiebiorstwa wodociggowe, stacje uzdatniania wody,
placowki stuzby zdrowia, przedsiebiorstwa przemystu spozywczego,
oraz firmy w ktérych sprezone powietrze ma bezposredni
lub posredni kontakt z przetwarzanym produktem.

SPREZONE
POWIETRZE
BEZ

SLADOWYCH

ILOSCI
OLEJU

Wydajnos¢ [I/min]: | 416
Wydajnos¢ [m?/h]: | 25
Pojemnosc¢ zbiornika [l]: | 240
Cisnienie max [bar]: | 10
Moc silnika [kW]: | 4,0
Napiecie [V]: | 400
llos¢ cylindrow: | 2
Stopnie sprezania: | 2
Masa [kg]: | 280
Przytacze: | G1/2
Wymiary [mm]: | 1935 x 640 x 1320
(di. % szer. x wys.)
Wydajnos¢ [I/min]: | 416
Wydajnos¢ [m?/h]: | 25
Pojemnosc zbiornika [l]: | 500
Cisnienie max [bar]: | 10
Moc silnika [kW]1: | 4,0
Napiecie [V]: | 400
llos¢ cylindrow: | 2
Stopnie sprezania: | 2
Masa [kg]: | 300
Przytacze: | G3/4
Wymiary [mm]: | 1920 x 600 x 1470

(dt x szer. x wys.)

Sprezarki ttokowe bezolejowe Airpol charakteryzujg sie dtugim
okresem trwatosci wynikajgcym z przemyslanej konstrukc;ji

i niskiej predkosci obrotowej urzadzen.

tozyska stosowane w sprezarkach tiokowych bezolejowych
Airpol wypetnione sg smarem statym w zamknietej przestrzeni,
co eliminuje jakikolwiek kontakt $rodka smarujgcego

z przestrzenig sprezania.

Dodatkowo ttoki posiadajg samosmarujgce pierscienie
ze zmodyfikowanego PTFE z domieszka grafitu,
dzieki czemu nie ma potrzeby smarowania olejem gtadzi cylindréw.

Maszyny te charakteryzujg sie petng automatykg pracy:
sterowanie za pomocg presostatu.

AB25-380-240

www.kompresorek.internetdsl.pl




B Airpol

SPREZARKI TLOKOWE BEZOLEJOWE

Wydajnosc¢ [I/min]:
Wydajnos¢ [m?*/h]:
Pojemnos¢ zbiornika [l]:
Cisnienie max [barl:
Moc silnika [kW]:
Napiecie [V]:

llos¢ cylindrow:
Stopnie sprezania:
Masa [kg]:
Przytacze:
Wymiary [mm]:

(dt. x szer. x wys.)

AB25-380

AB40-380

660
40

500

10

7,5

400

2

2

345

G 3/4

1920 x 600 x 1470

Wydajnos¢ [I/min]:
Wydajnos¢ [m?/hl:

Moc silnika [kW]:
Napiecie [V]:
llos¢ cylindrow:

]
]
Cisnienie max [barl:
]
]

Stopnie sprezania:
Masa [kg]:

Przytacze:

Wymiary [mm]:

(d. x szer. x wys.)

Wydajnos¢ [I/min]:
Wydajnosé [m*/h]:
Cisnienie max [bar]:
Moc silnika [kW]:
Napiecie [V]:

llos¢ cylindrow:
Stopnie sprezania:
Masa [kg]:
Przytacze:
Wymiary [mm]:

(dt. x szer. x wys.)
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416
25

10

400

2

2

184

G5/4

1330 x 640 x 860

660

40

10

7,5

400

2

2

220

G5/4

1330 x 640 x 860
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www.kompresorek.internetdsl.pl

Dane kontaktowe

Kompresory Powietrzne
Naprawa, Sprzedaz, Skup, Serwis Gwarancyjny i Pogwarancyjny Marek Gapinski

87 - 800 Wioctawek, ul. tgkowa 4A

NIP PL : 8881341856

Sklep : www.kompresorek.internetdsl.pl

tel. kom. : 600 569 568
tel. /fax. : 54 237 01 49

Zamowienia | zapytania przyjmujemy pod adresem e-mail:

kompresorek@poczta.internetdsl.pl
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Serdecznie zapraszamy do skorzystania z naszej oferty.



